
ANO V - EDIÇÃO 898 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 20252

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

PREÇO DE LINHA:

R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, ou espaço 
correspondente

ASSINATURA SEMESTRAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 450,00
Com remessa postal R$: 455,00

ASSINATURA ANUAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 905,00
Com remessa postal R$: 890,00

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DAS 
PREFEITURAS PIAUIENSES

Número Avulso até 30 dias                   R$: 4,32
Exemplar superior a 30 dias (busca): R$: 8,71

Exemplar superior a 30 dias 
(busca) xeroz e autent p/fl.                    R$: 17,10

TABELA DE PREÇOS

LUZINALDO SOARES 
Diretor Geral

FRANCISCO FERREIRA 
Departamento de Publicações Legais

JANAÍNA SENA 
Editoria Executiva

Jornalista DRT 0378/2011

EDITORA DE JORNAIS E 
PUBLICAÇÕES DIARIA LTDA 

 
R BURITI DOS LOPES, 2040 - SALA 01 - Monte Castelo 

CEP: 64.017-420 - Teresina - PI
diariooficialdasprefeituras@diariooficialdasprefeituras.org

Telefone: 86 2107-3019 
                  86 9 9402-6091E

X
P
E
D

IE
N

T
E

PORTARIA N1 047/2025 

f'rllltlél.uz,322,Ctntro 
CEP: 64925-000,Palmellldo Piauí-P1 
CNPJ: 06,554,ID/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentissimo Senhor Prefefo Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) MARTA ROSÂNGELA BATISTA LOPES portador (a) 
do CPF 620.089.603-82 no cargo de Diretora Escolar 40 Horas na U. E. Franciane Cunha. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

iM.JlJ LL~ (l 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

1/alr ...... 

Pt~ tM Lui.,522,C.fttro 
CE~ 64925-000, Palmeira do Plaiul-PI 
CNPJ: 06.554.3n/0001-46 

PORTARIA N' 048/2025 Palmeira do Piauf-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelen tíssimo Senhor P,efeito Municipal de 
Palmeira do Piauí. Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

E!.5§Qm.; 

Arl. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA JOSE PINHEIRO DE ALMEIDA portador (a) 
do CPF 559.830.57 1-20 no cargo de Diretora Escolar 40 Horas na Creche Municipal Maria 
Anâlia Vitorino Baião {Tia Manâ}. 

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaul - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir• ;},..1 Í.L- /li. 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 

PraçaNiluz,322,Cantto 
CEP: 64925-OOO,P.im.ira do Pi•t-PI 
CNPJ, 06.S54.372/0001-46 

PORTARIA N11 049/2025 Palmeira do Piaul-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelenlíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legals. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) JOELSON PINHEIRO DE ALMEIDA portador (a) do 
CPF 537.381.363-04 no cargo de Diretor Escolar 40 Horas na U. E. Joaquim Martins. 

Art. 211 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e serâ publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaui - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/J,,~, ;}j LL_ /IL 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 


